
 

1 
 

Kraków dnia 27.11.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Znak sprawy: MCN.5.261.83.2023 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, 

Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 

podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu 

optycznego wraz z wyposażeniem pomocniczym dla Małopolskiego Centrum Nauki 

Cogiteon: 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
W Zadaniu nr 1: 28 000,00 złotych,  
W Zadaniu nr 2: 337 000,00 złotych. 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 27.11.2023 r. do godz. 12:00, 
wpłynęły następujące oferty: 
 
Zadanie nr 1 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Supply24 Sp. z o.o. 
REGON: 385642970 

pl. Solny 20/2 
 50-063 Wrocław 

30996,00 zł 

 

Zadanie nr 2 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
MM MARKET MAŁGORZATA MAŁECKA 
REGON: 140357334 

uL. Szałwiowa 51A  
03-167 Warszawa 

306885,00 zł 

 

 

 

 

 


		2023-11-27T15:32:26+0100




